
Совет Ласкарихинского сельского поселения   

Кинешемский муниципальный район  

Ивановская область 

 

  

 

РЕШЕНИЕ 

 

           

26 марта 2010 года                                                                                  № 5 

 

  

О структуре Совета Ласкарихинского сельского поселения 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в соответствии со статьями 8, 11 и 27 Устава Ласкарихинского 

сельского поселения, в целях организации эффективной работы 

представительного органа Ласкарихинского сельского поселения   

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил: 

 

1.  Утвердить прилагаемую структуру Совета Ласкарихинского сельского 

поселения. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах. 

 

 

 

 

               Глава Ласкарихинского  

              сельского поселения                                  Суриков В.В.



Утверждена 

решением Совета  

Ласкарихинского сельского поселения  

от 26.03.2010 г. № 5 

СТРУКТУРА 

 Совета Ласкарихинского сельского поселения 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Ласкарихинского  

сельского поселения 

(Председатель Совета 

Ласкарихинского  

сельского поселения) 

Председатель 

комиссии Совета по 

финансово-

экономическим 

вопросам и вопросам 

жизнеобеспечения 

поселения 

 
 

Заместитель Председателя 

Совета Ласкарихинского 

сельского поселения 
 

Председатель комиссии 

Совета по вопросам 

межмуниципального 

сотрудничества и 

социальным вопросам 

Комиссия Совета по 

финансово-

экономическим 

вопросам и вопросам 

жизнеобеспечения 

поселения 

 

Комиссия Совета по 

вопросам 

межмуниципального 

сотрудничества и 

социальным вопросам 

 

Временные 

комиссии 

Совета 

Рабочие группы 

Совета Фракции  

(депутатские группы)  

в Совете 


